بدین وسیله به نجف محمد پوردورودخانی فرزند رحمانعلی به شماره ملی: 5699066594  به آدرس قشم درگهان بازار 
زمرد گذر 3 پلاک سی 27 بعنوان ضامن پرونده اجرائی کلاسه 9600327 ابلاغ می شود که بانک رفاه کارگران مرکزی 
به استناد قرار بانکی شماره 121940003 مورخ 1394/02/28 جهت وصول مبلغ 375418162 ) سیصد و هفتاد و پنج 

میلیون و چهارصد و هجده هزار و صد و شصت و دو ریال( موضوع لازم الاجرا به انضمام حقوق دولتی و سایر 
هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی ) متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار